
 

Yenikapı ruhu Paris’te
Fransa'daki 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları Yenikapı ruhuyla yapılacak. Paris PlaceFransa'daki 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları Yenikapı ruhuyla yapılacak. Paris Place
Vauban’da düzenlenecek mitinge, Türkiye'deki üç siyasi partiden ve STK’lardan temsilcilerVauban’da düzenlenecek mitinge, Türkiye'deki üç siyasi partiden ve STK’lardan temsilciler
katılacak. Cumhurbaşkanı ve Meclis Başkanı’nın mesajlarının okunacağı organizasyonda,katılacak. Cumhurbaşkanı ve Meclis Başkanı’nın mesajlarının okunacağı organizasyonda,
teröre karşı ortak tavır mesajı verilecek.teröre karşı ortak tavır mesajı verilecek.
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15 Temmuz darbe girişimi sonrası, haftalarca demokrasi nöbeti tutan ve 7 ağustos'ta
Yenikapı'da yapılan dev mitingle dünyaya birlik mesajı veren Türkiye bu ruhu Fransa'ya
taşımaya hazırlanıyor. Ülkenin başkenti Paris'te 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda yapılacak
dev mitingle tarihi mesaj verilecek. Mitingde hem teröre karşı ortak duruş sergilenecek hem de
Türkiye'deki darbe girişimi anlatılacak. Paris Placa Vauban'da yapılacak olan organizasyonu
Fransa-Türkiye İttifakı düzenleyecek. Mitingde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile
TBMM Başkanı İsmail Kahraman'ın mesajlarının da Türkçe ve Fransızca olarak okunması
planlanıyor. Organizasyonun, 15 Temmuz darbe teşebbüsüne karşı milletin cesur duruşuna
destek ve Cumhuriyet Bayramı'nı kutlama amacı taşıdığı belirtildi.

3 PARTİDEN KATILIM OLACAK
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3 PARTİDEN KATILIM OLACAK

Yenikapı ruhunu Paris'e taşıyacak organizasyona İstanbul'da olduğu gibi 3 partinin temsilcileri
katılacak. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehdi Eker ile birlikte CHP'den Antalya
Milletvekili Devrim Kök, MHP'den de Kocaeli Milletvekili Saffet Sancaklı'nın katılımcılara
seslenmesi planlanıyor. Mitingde, Fransa-Türkiye İttifakı Onursal Başkanı Khalil Merroun da
konuşacak. Siyasi partilerin yanı sıra STK'lardan da temsilciler yer alacak.

TERÖR ÖRGÜTLERİNE KARŞI ORTAK TAVIR

Teröre karşı ortak duruşun sergilenmesi planlanan organizasyonda, Fransa kısa süre önce
birbiri ardında terör saldırılarının hedefi olmuş, ülkede OHAL ilan edilmişti. OHAL, Ocak
2017'ye kadar devam edecek. Türkiye'de de, FETÖ'nün darbe girişimi sonrası OHAL ilan edilmiş,
19 Ekim'den itibaren üç ay daha sürenin uzatılması benimsenmişti. Konu, Meclis gündeminde
bulunuyor. Paris'teki organizasyonda, teröre karşı ortak duruşla birlikte FETÖ'ye karşı
mücadele konusunda mesajlar verileceği belirtiliyor.

DOSTLUK MAÇI DÜZENLENECEK

Organizasyon kapsamında bir gün sonra bu kez Türk ve Fransız parlamenterler dostluk için
yeşil sahada olacak. 30 Ekim'de TBMM Futbol Takımı, Fransa Meclisi Takımı ile karşı karşıya
gelecek. Maçın adresi de Emile Anthoine Stadyumu.

 



#Yenikapı#Yenikapı #Paris Place Vauban#Paris Place Vauban
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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